
                                                                                                           

Data: 08.09.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-99/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

HOTĂRÂREA NR. 99 

din 8 septembrie 2016 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
   

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Aprobă  propunerile de modificare a Organigramei Universității din Petroșani: 

1. Îndreptarea erorii materiale, prin care s-a omis postul de Secretar cu studii superioare la Președintele 
de  Senat; 

2. Transferarea celor 3 posturi de muncitor din cadrul Serviciului Monitorizare, ocupate de Bublea 
Marius, Brănescu Marius și Kleibel Norbert, în cadrul Serviciului Patrimoniu/Atelierul de întreținere; 

3. Transferarea și transformarea postului de Adm.patrimoniu/Referent cu studii superioare S III ocupat 
de Bublea Mariana în cadrul Serviciului Monitorizare, cu Acord personal, în cadrul Serviciului 
Financiar-Contabil, ca Adm.financiar/Referent cu studii superioare S III; 

4. Comasarea prin fuziune a Compartimentului SSM, PSI cu Biroul Pază și se va numi Biroul Pază, 
SSM, PSI și va avea dublă subordonare, Rectorului și Șefului de Serviciu Patrimoniu; 

5. Transferarea postului de Pompier/cadru tehnic ocupat de Filip Narcis în cadrul Compartimentului 
SSM, PSI, în cadrul Biroului Pază, SSM; PSI; 

6. Transferarea și transformarea postului de Adm.patrimoniu/inginer S I ocupat de Cucăilă Simona în 
cadrul Compartimentului SSM, PSI, cu Acord personal, în cadrul compartimentului nou înființat, 
Compartimentul studenți străini, ca Adm.patrimoniu/Referent S I; 

7. Transferarea și transformarea postului vacant de Adm.patrimoniu/Referent cu studii superioare din 
cadrul Centrului de presă și imagine, în cadrul Biroului Pază, SSM, PSI, ca Adm.patrimoniu/Inginer 
(SSM); 

8. Transformarea unui post vacant de Portar din cadrul Biroului Pază, SSM, PSI, în post de Secretar cu 
studii superioare în cadrul Prorector cu Managementul universitar, Proiecte europene și internaționale; 

9. Transferarea unui post de secretar studii superioare ocupat de Toth Gheorghița, în cadrulCentrului de 
informare, consiliere și orientare în carieră, conform recomandării Curții de conturi; 

10. Transferarea și transformarea postului de Adm.financiar/ec. S II ocupat de Bulf Corina din cadrul 
Serviciului Financiar-Contabil, în baza solicitării aprobate, în cadrul Serviciului Social ca 
Adm.patrimoniu/Referent cu studii superioare; 

11. Transformarea postului vacant de Adm.patrimoniu studii medii din cadrul Compartimentului 
Informatizare, în Adm.patrimoniu/Inginer; 

12. Postul de Adm.patrimoniu/Inginer cu Achizițiile, va avea dublă subordonare: la Șef Serviciu Patrimoniu 
și la Contabil Șef; 

13. Transformarea postului de execuţie vacant de Îngrijitor  din cadrul Statului de funcţii de la Cămine-
Cantină, în postul de execuţie vacant de conducător auto/șofer și cedarea acestui post, spre Clubul 
sportiv “Ştiința” din Petroşani. 

 


